Административная процедура 1.15.3.

Логойский районный

исполнительный комитет
_____________________________________
ФИО заявителя полностью

_____________________________________
Место регистрации _____________________

______________________________________
Тел. __________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать согласование проектной документации
на переустройство и (или) перепланировку жилых помещений, нежилых помещений в жилых домах по адресу: __________________________________

___________________________________________________________________
К заявление прилагаю следующие документы:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	_____ ___________ _____ г.
	____________________
	____________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия гражданина)